
وصول مطالبات معوق مالیات و عوارض ارزش افزوده

دستورالعمل
نظر به اینه در راستای تحقق اهداف پیش بین شده قانون بودجه سال 1389 مطابق مصوبات ستاد اجرای بودجه، وصول

مطالبات معوق مالیات در دستور کار م باشد، لذا در همین راستا و به منظور تحقق درآمدهای مالیات موضوع قانون مالیات
بر ارزش افزوده، مقتض است ادارات کل امور مالیات اقدامات اجرای ذیل را به مرحله اجرا درآورند:

1_ با توجه به برنامه عملیات سال 1389 نسبت به شناسای و ثبت نام فعالان اقتصادی حائز شرایط فراخوانهای اول، دوم و
سوم ثبت نام و اجرای قانون مالیات بر ارزش افزوده که تاکنون ثبت نام ننموده اند اقدام و عملیات رسیدگ، تشخیص، مطالبه

و وصول در خصوص این دسته از مؤدیان را در اولویت قرار دهند.

2_ مالیات و عوارض ارزش افزوده ابرازی مؤدیان در هر دوره را حداکثر ظرف ی ماه بعد از انقضای تسلیم اظهارنامه وصول
یا در مورد ترتیب پرداخت آن با مؤدی تعیین تلیف شده باشد.

3_ در صورتیه مؤدیان در اظهارنامه مالیات، فروش مشمول مالیات را بدون محاسبه و درج مالیات و عوارض ارزش افزوده
ابراز نموده اند، اداره امور مالیات ذیربط نسبت به محاسبه مالیات و عوارض متعلقه فروش اقدام و پس از کسر مالیات و

عوارض ارزش افزوده ابرازی خرید و اعتبار اعلام مؤدی نسبت به وصول مانده بده اقدام نمایند.

4_ مطابق برنامه عملیات و زمانبندی آن و اولویتهای رسیدگ نسبت به رسیدگ به اظهارنامه ارزش افزوده فعالان اقتصادی و
مطالبه و وصول مالیات و عوارض متعلق وفق مقررات اقدام نمایند.

5_ ادارات امور مالیات موظفند، پرونده هر دوره مالیات مؤدیان که مورد رسیدگ واقع و مالیات و عوارض ارزش افزوده بر
گردد،برگ قطع م قطع ،و یا آراء هیأتهای حل اختلاف مالیات ین مؤدیان، حل و فصل توسط اداره امور مالیاتاساس تم

مالیات مؤدی را حداکثر ظرف ده روز از تاریخ قطعیت، صادر و ابلاغ نمایند و در صورت عدم پرداخت یا ترتیب پرداخت
مالیات و عوارض قطع شده توسط مؤدیان نسبت به وصول مالیات و عوارض موضوعه از طریق اقدامات اجرائ اقدام

نمایند.
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